



*Tømrermester Flemming Nielsen ApS
Almindingsvej 76
3700 Rønne*

CVR-nummer: 18633140

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2014 til 31. december 2014*

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2015

Flemming Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrermester Flemming Nielsen ApS Almindingsvej 76 3700 Rønne
	Telefon: 20 22 63 18
	Hjemmeside: www.flemmingnielsen-byg.dk
	E-mail: fnbyg@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 18 63 31 40
	Stiftet: 20. juni 1995
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Tove Agnete Kofoed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Året har været præget af en del udskiftning i mandskabet hvilket har givet en dårlig effektivitet og medført underskud igen i 2014.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -360, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.434, og en egenkapital på t.kr. 145.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015

Der forventes en uændret aktivitet, men positiv indtjening for regnskabsåret 2015.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2013 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.206.918	3.251
1 Personaleomkostninger.....	-4.376.639	-3.707
2 Afskrivninger.....	-151.063	-159
DRIFTSRESULTAT	-320.784	-615
Andre finansielle indtægter	1.170	1
Andre finansielle omkostninger	-39.930	-23
RESULTAT FØR SKAT	-359.544	-637
3 Skat af årets resultat.....	0	159
ÅRETS RESULTAT	-359.544	-478
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-359.544	-478
DISPONERET I ALT	-359.544	-478

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

	2014	2013 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.611	143
Materielle anlægsaktiver	100.611	143
ANLÆGSAKTIVER	100.611	143
Råvarer og hjælpematerialer.....	229.000	153
Varebeholdninger	229.000	153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	793.748	665
Igangværende arbejder for fremmed regning	767.230	598
Andre tilgodehavender	51.864	40
Udskudt skatteaktiv	157.440	157
Tilgodehavender	1.770.282	1.460
Likvide beholdninger	334.018	471
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.333.300	2.084
AKTIVER	2.433.911	2.227

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat.....	-54.898	304
5 EGENKAPITAL.....	145.102	504
Kreditinstitutter	53	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	797.070	566
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	1.030.434	814
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	461.252	343
Kortfristede gældsforpligtelser	2.288.809	1.723
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.288.809	1.723
PASSIVER	2.433.911	2.227

6 Eventualposter mv.

7 Ejerforhold

NOTER

	2014	2013 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.650.397	3.087
Pensioner	516.869	442
Andre omkostninger til social sikring	209.373	178
	<u>4.376.639</u>	<u>3.707</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	71.551	62
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.512	97
	<u>151.063</u>	<u>159</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-159
	<u>0</u>	<u>-159</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		1.069.890
Tilgang i årets løb		36.363
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2014		<u>1.106.253</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-926.128
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-79.514
Af-/nedskrivninger 31. december 2014		<u>-1.005.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....		<u>100.611</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	304.646	-359.544	-54.898
	<u>504.646</u>	<u>-359.544</u>	<u>145.102</u>

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier kr. 204.000 er garanteret af Danske Bank A/S.

Selskabet har indgået aftale om finansiel leasing af driftsmidler. Leasingydelse på indgående aftaler udgør i alt t.kr. 56.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 200.000.

Flemming Nielsen, Nydamsvej 2, 3751 Østermarie